1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2018.11.12
478
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

12.11.2018
№

478

	Об утверждении состава комиссии по благоустройству и санитарному содержанию территории Красноармейского района

В соответствии с постановлением администрации Красноармейского района от 12.11.2018 № 477 «Об утверждении положения о комиссии по благоустройству и санитарному содержанию территории Красноармейского района»  администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по благоустройству  и санитарному содержанию территории Красноармейского района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства и ЖКХ администрации Красноармейского района.

Глава администрации

Красноармейского района                                                                  А.Н. Кузнецов

Григорьев С.Ф.

Приложение

к постановлению администрации

Красноармейского района

от 12.11.2018  № 478
Состав комиссии по благоустройству  и санитарному содержанию
территории Красноармейского района
	1.
	Григорьева

Светлана Анатольевна
	-
	Заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник отдела образования (председатель комиссии)

	2.
	Григорьев

Станислав Федорович
	-
	Начальник отдела строительства и ЖКХ администрации Красноармейского района (заместитель председателя комиссии)

	3.
	Васильева

Татьяна Сергеевна
	-
	Ведущий специалист-эксперт отдела строительства и ЖКХ администрации Красноармейского района (секретарь комиссии)

	4.
	Макарова

Ольга Васильевна
	-
	Главный специалист-эксперт отдела информатизации администрации Красноармейского района

	5.
	Яковлев

Александр Олегович
	-
	Ведущий специалист эксперт сектора юридической службы

	6.
	Моисеев

Павел Сергеевич
	-
	Глава администрации Красноармейского сельского поселения (по согласованию)

	7.
	Пантелеймонов Николай Геннадьевич
	-
	И.о. директора МУП ЖКХ Красноармейского района (по согласованию)

	8.
	Егоров

Валерий Михайлович
	-
	Генеральный директор ООО «УК Коммунальщик» (по согласованию)

	9.
	Семенов

Павел Вячеславович
	-
	Участковый уполномоченный ОП по Красноармейскому району МВД МО России «Цивильский» (по согласованию)

	10.
	Васильев

Владилен Аркадьевич
	-
	Главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства и экологии администрации Красноармейского района

	11.
	Арсентьев

Михаил Николаевич
	-
	Начальник ПЧ-32 по охране с. Красноармейское ЧР ПС ГКЧС Чувашии

PAGE